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5137714151 ALEXANDRA MARIA COELHO FERNANDES EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
6074746575 ANA ISABEL CARDOSO PIRES EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
6675814605 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
5524257277 CRISTINA PAULA ARAÚJO DELGADO VILA DE BRITO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
3659000787 ELSA LISETA MARTINS SELAS ANTUNES EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
6217255448 ILDA MARIA MARTINS DIOGO GUERRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
2821558147 INÊS RIBEIRO MARQUÊS EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
5010774305 JOSELINA MARIA DUARTE BOTA RIJO BUCHO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
1299444369 LÍLIA PATRÍCIA DOS SANTOS FERREIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
5221638754 MARIA ALZIRA REBELO MACHADO BELO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
3713660549 MARIA IRENE FERRO VINAGRE MINHÓ EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
6706338931 MARIA JOÃO GONÇALVES MARTINS EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
7209673474 MARIA JOÃO MORGADO CATALINA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
2024679196 MARIA LUIS DE LEMOS FERREIRA PACHECO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
2444735455 MARISA ANDREIA MOTA DA SILVA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
2604000288 OTÍLIA ISABEL NUNES MENDES PEARCE DE AZEVEDO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
9108565848 PATRICIA ALEXANDRA COSTA HENRIQUES AMARAL EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
5728618820 PATRICIA ALEXANDRA PEREIRA DE CARVALHO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
3060516669 PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA RODRIGUES EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
8722052321 PAULA LUZIA ROSA CARVALHO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
4903305651 PAULA SUSANA COELHO COUTINHO TORMENTA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
2032988135 PAULETE CELMIRA LEAL PEREIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
4791160762 REGINA CLAUDIA DINIS COELHO EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
7310994043 RUTE CLÁUDIA SOARES DA SILVA EXT 100 - Educação Pré-Escolar Colocação no Concurso Externo
1241133034 ADÍLIA CLÁUDIA DIAS SANTOS ALAGOA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
6010813492 AIDA DOS PRAZERES MARQUES MARCELO MALACHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
3234513600 ALEXANDRA PATRÍCIA LOPES NUNES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5442478733 ANA MARIA DE ALMEIDA LIMA DE BARROS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9890748908 ANA MARIA FONSECA SAMPAIO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2665323206 ANA MARIA MENDES FERNANDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4341851004 ANA PATRÍCIA LOPES DA SILVA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2108455922 ANA PAULA BARBOSA TEIXEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5924673421 ANA RITA NEVES DA FONSECA CARREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2120976031 ANA SARAMAGO PAIS ROVISCO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
8329578186 ANA SOFIA RODRIGUES AMBRÓSIO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1116728184 AURORA MARTINS AMARAL DOS SANTOS GONÇALVES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9661810850 CARLA ALEXANDRA MACHADO OLIVEIRA BATISTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1678543691 CARLA MARIA ALVES BARTOLOMEU EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
8077633323 CARLOS JORGE SILVÉRIO DA SILVA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5975080568 CARLOS PEDRO BRUÇÓ BENTO PIRES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9294752240 CLAUDIA MARINA  GOMES DE JESUS AMARO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo

  1718-07-2017 Página  2  de



Lista definitiva de retirados
Concurso de Integração Extraordinário
Ano Escolar de 2017/2018

N.º de utilizador Nome
Tipo de

Candidato(a) Grupo de Recrutamento Motivo
9658136125 CLÁUDIA SOFIA MACEDO DE ARAÚJO MOREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5095075350 CRISTINA EDUARDA SILVA PEREIRA FERNANDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
7744516478 CRISTÓVÃO VILAR FERNANDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
8868366118 DINA ISABEL NEVES ANTUNES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1835764797 DINA MARIA CASEIRO HENRIQUES ROSA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9613987487 ELISABETE CORREIA MARQUES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1878201735 ELISABETE CRISTINA MAIA OLIVEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
7658709220 FILIPE MIGUEL BARQUEIRO BANDEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4968109350 HELENA ISABEL RODRIGUES REIS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5673296037 ISABEL CRISTINA DE BRITO E CUNHA MARICOTO MONTEIRO DAVID EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2853963144 IVONE MARIA MONTEIRO DE OLIVEIRA LINO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1696965586 JOANA DE ANDRADE FERNANDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
6165934951 JORGE MIGUEL CAVACO GUERREIRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5490948191 JORGE SOUSA LOPES ROCHA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5976577288 JOSÉ FORTUNATO GODINHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2488307408 JOSÉ MANUEL MURCELA ALMEIDA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1373118679 JOSÉ PAULO FERREIRA DE CASTRO DA COSTA ALVES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1467698814 LÍDIA CRISTINA ALMEIDA CARVALHO COUTO RIOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5763330528 LUIS FILIPE PEREIRA LOUREIRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9099744838 LUISA ISABEL MENDES MARTINS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9131663478 MAGDA CRISTINA DE JESUS COSTA LUÍS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9509078182 MAGDA IOLANDA DE ABREU CARVALHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5287793901 MARA SOFIA FONSECA RAMOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1921621567 MARIA ALEXANDRA GINJA GOMES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9609268927 MARIA CRISTINA DOS ANJOS NUNES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
8700296759 MARIA DE LURDES MONTEIRO PEREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
6430867552 MARIA JOÃO DA SILVA LÓIA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
7218559506 MARIA LUISA CABRAL ARRAIS DE MELO E CASTRO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4352392081 MÁRIO JORGE LOPES FARIA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
6996669065 MARISA FORTES LOURENÇO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5733788585 MARTA ADÉLIA RAIMUNDO CANCELA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1618884115 MARTA ALEXANDRA REBELO ARAÚJO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9990258694 MARTA CRISTINA HENRIQUES DE FREITAS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2701006384 NUNO GONÇALO MARTINS DOS REIS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1321252773 OLGA MARISA DA CUNHA SIMÕES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9086325491 PAULA MARIA GOMES DA SILVA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
3085281592 PEDRO ALEXANDRE DE SOUSA MOTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4866495618 RICARDO BORGES LAMEIRAS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4389273388 RITA ISABEL COSTA SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
6784567900 ROMEU JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9803635654 ROSA CRISTINA MARQUES OLIVEIRA NEVES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
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7606149216 ROSA MARIA DA SILVA MARQUES GOMES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5800068828 RUTE MÓNICA LEMOS FREITAS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2677606224 SANDRA CRISTINA FONSECA DE MACEDO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2113908263 SANDRA ISABEL CERQUEIRA DE FIGUEIREDO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9688349054 SARA ISABEL SILVESTRE GASPAR EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
3509841395 SELMA RUTE TROPECELO OLIVEIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4919381425 SÉRGIO MIGUEL NEVES MACHADO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
3776509406 SÍLVIA MARIA APOLÓNIA VIEGAS DIAS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4683382377 SOFIA ALEXANDRA MARQUES GOMES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2600289070 SOFIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PIMENTEL BATISTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
3559635616 SÓNIA ALEXANDRA CALISTO BISCAINHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1980828776 SÓNIA ALEXANDRA GRAÇA DOS REIS SANTOS FORMIGA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4730788710 SÓNIA MANUELA PACHECO BARBOSA LEÃO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
8945047859 SÓNIA MARISA BELMONTE RODRIGUES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
7111786750 SÓNIA MARISA TAVARES RIJO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
7351102023 SUSANA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA BESSA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4075541827 SUSANA ISABEL DIAS LOPES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
1219884405 SUSANA PAULA DE OLIVEIRA PINTO FERNANDES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5855163059 SUSETE DE FÁTIMA BARRIGA PAIXÃO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
9058539245 TÂNIA ISABEL DE CAMPOS MARTINHO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5238300573 TERESA ISABEL MARTINS PEREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
5304920201 VASCO MIGUEL PATRICIO DA COSTA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
3439860205 VERA ALEXANDRA LOPES DOS SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
2896017062 VICÊNCIA DA BOANOVA VÉSTEAS DOS SANTOS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico Colocação no Concurso Externo
4730788710 SÓNIA MANUELA PACHECO BARBOSA LEÃO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico) Colocação no Concurso Externo
6248855390 ANA PAULA MARTINS FELÍCIO EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
1798926067 CARLA SOFIA CARDOSO SILVA LOPES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
5267567647 CLÁUDIA ALEXANDRA GOUVEIA ASSIS MARQUES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
9884314020 LUIS AFONSO MARROCANO EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
3465380908 MARIA HELENA GONÇALVES DE AZEVEDO PEREIRA EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
3941498762 PAULO NOGUEIRA MANSO EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
4370956471 PEDRO ALEXANDRE BRANDÃO COELHO EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
6430263886 SÉRGIO MANUEL PESSOA COELHO EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História Colocação no Concurso Externo
2665323206 ANA MARIA MENDES FERNANDES EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
1116728184 AURORA MARTINS AMARAL DOS SANTOS GONÇALVES EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
9294752240 CLAUDIA MARINA  GOMES DE JESUS AMARO EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
9609268927 MARIA CRISTINA DOS ANJOS NUNES EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
6293142748 MARIA DO CARMO TORRES MACHADO EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
5369719802 MARIA JOÃO FERREIRA MONTEIRO EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
9212366074 MARINA JOSÉ DAS NEVES EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
4919381425 SÉRGIO MIGUEL NEVES MACHADO EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
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3559635616 SÓNIA ALEXANDRA CALISTO BISCAINHO EXT 210 - Português e Francês Colocação no Concurso Externo
6636109432 CARLA MANUELA MOREIRA OLIVEIRA EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
9158821295 CRISTINA MARIA GONÇALVES BENTO EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
3785085761 MARISA ALEXANDRA PINTO MORAIS DIAS EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
2167077882 SANDRA CRISTINA BRITO MARINHEIRO EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
1001495519 SOFIA PIRES DA SILVA MASCARENHAS DE MENEZES EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
4730788710 SÓNIA MANUELA PACHECO BARBOSA LEÃO EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
8945047859 SÓNIA MARISA BELMONTE RODRIGUES EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
6060270255 SUSANA RODEIA DOS SANTOS ROLO FREITAS EXT 220 - Português e Inglês Colocação no Concurso Externo
3234513600 ALEXANDRA PATRÍCIA LOPES NUNES EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
5442478733 ANA MARIA DE ALMEIDA LIMA DE BARROS EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
4575696927 ANDRÉ JOÃO DA COSTA VENTURA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
4044450749 CARLOS MIGUEL MARQUES MADEIRA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
9658136125 CLÁUDIA SOFIA MACEDO DE ARAÚJO MOREIRA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
1878201735 ELISABETE CRISTINA MAIA OLIVEIRA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
1254659501 ELISABETE ENES ESTEVES EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
5128731723 EMÍLIO JOSÉ GONÇALVES CARRILHO EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
8442446478 MARTA CRISTINA PIRES GOMES EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
7351102023 SUSANA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA BESSA EXT 230 - Matemática e Ciências da Natureza Colocação no Concurso Externo
1241133034 ADÍLIA CLÁUDIA DIAS SANTOS ALAGOA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
9890748908 ANA MARIA FONSECA SAMPAIO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
7744516478 CRISTÓVÃO VILAR FERNANDES EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
4968109350 HELENA ISABEL RODRIGUES REIS EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
6165934951 JORGE MIGUEL CAVACO GUERREIRO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
2488307408 JOSÉ MANUEL MURCELA ALMEIDA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
6430867552 MARIA JOÃO DA SILVA LÓIA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
9086325491 PAULA MARIA GOMES DA SILVA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
7606149216 ROSA MARIA DA SILVA MARQUES GOMES EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
5800068828 RUTE MÓNICA LEMOS FREITAS EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
2677606224 SANDRA CRISTINA FONSECA DE MACEDO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
2992775789 SANDRA CRISTINA SANTOS FERREIRA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
2113908263 SANDRA ISABEL CERQUEIRA DE FIGUEIREDO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
9688349054 SARA ISABEL SILVESTRE GASPAR EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
7111786750 SÓNIA MARISA TAVARES RIJO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
5855163059 SUSETE DE FÁTIMA BARRIGA PAIXÃO EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
5238300573 TERESA ISABEL MARTINS PEREIRA EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
3439860205 VERA ALEXANDRA LOPES DOS SANTOS EXT 240 - Educação Visual e Tecnológica Colocação no Concurso Externo
1331579252 AIDA DE JESUS SOBREIRO MORENCE DA VEIGA MARTINS EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
2108455922 ANA PAULA BARBOSA TEIXEIRA EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
5854435721 HENRIQUETA DE JESUS NOBRE EVARISTO EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
5976577288 JOSÉ FORTUNATO GODINHO EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
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1373118679 JOSÉ PAULO FERREIRA DE CASTRO DA COSTA ALVES EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
5763330528 LUIS FILIPE PEREIRA LOUREIRO EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
5592831137 MARIA DO SAMEIRO ALVORADO MARREIROS EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
4866495618 RICARDO BORGES LAMEIRAS EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
1980828776 SÓNIA ALEXANDRA GRAÇA DOS REIS SANTOS FORMIGA EXT 250 - Educação Musical Colocação no Concurso Externo
6078025562 ANA TERESA VIEGAS PEREIRA ANTUNES EXT 260 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
5356232993 BRUNO CÉSAR PEREIRA FERREIRA EXT 260 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
7658709220 FILIPE MIGUEL BARQUEIRO BANDEIRA EXT 260 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
5287793901 MARA SOFIA FONSECA RAMOS EXT 260 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
1871767652 PATRICIA RAQUEL DIAS SILVA EXT 260 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
6784567900 ROMEU JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA EXT 260 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
9245910415 SÉRGIO FILIPE COUTINHO DO ROSÁRIO EXT 260 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
1960305530 ALBERTO DE CARVALHO MARTINS EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
7224049174 ANA ISABEL BENTO DA SILVA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
2537159837 ANGELA CLAUDIA FERREIRA SOARES EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
3599933618 ANTÓNIO DE SOUSA MEIRELES EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
8834792114 ARMINDO JOSÉ LIMA FERREIRA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
6209975054 ARTUR MÁRIO PINTO RIBEIRO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
2357285346 CARLOS ALBERTO DA SILVA CONCEIÇÃO PORTAS DE MAGALHÃES EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
7654443757 CARLOS JORGE OLIVEIRA BAPTISTA GOMES EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
1453350500 CÉLIA MARIA DOMINGUES RODRIGUES AFONSO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
1092965564 ELEUTÉRIO HENRIQUE FERREIRA COSTA GOMES EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
3905707500 FERNANDO MANUEL LEITÃO E SANTOS EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
6078895567 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS RIBEIRO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
1986160874 FRANCISCO NORBERTO DA ROCHA OLIVEIRA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
1336626062 JOAQUIM MANUEL FERREIRA LOUREIRO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
6854180759 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE PEIXOTO GUIMARÃES BALSAMO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
1729647316 MARIA DE FÁTIMA COUTINHO DA TORRE AGRA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
7891907250 MARIA DE FÁTIMA MAGALHÃES DA CUNHA E COSTA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
5279642363 MARIA ISABEL RIBAU PATA CASQUEIRA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
5909296221 MARIA JOÃO TEIXEIRA DE MATOS COUTINHO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
6718656283 NELSON DA COSTA RAMALHOTO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
2260603076 NUNO RODRIGUES MARTINS SOUSA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
3941498762 PAULO NOGUEIRA MANSO EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
6416568519 PEDRO MIGUEL DOS REIS FILIPE EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
6723169794 SÉRGIO DINIS DA COSTA ROCHA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
4041355788 SÓNIA MARIA CARVALHO LUÍS EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
1404487565 VITOR ARLINDO PEREIRA DA SILVA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica Colocação no Concurso Externo
3442006848 ALEXANDRA SOFIA FILIPE MARTINHO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
1839290021 ANA MARIA FARIA ALVES EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
8386407816 ANA MARIA GOMES CARLOS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
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4113963002 ANA PAULA DA SILVA FIGUEIREDO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
2149490102 ANA PAULA DUARTE MAIA CRUZ VALENTE EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
2400702284 ANABELA DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
5824364796 ANABELA PEIXOTO DA CRUZ EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
7205177111 ANDREIA CRISTINA SIMÕES DOS REIS LOURENÇO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
4781367429 ANDREIA SÓNIA MARQUES PEDREIRO DOS SANTOS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
6549728819 ANITA MARIA CATALÃO BONITO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3542571822 CARLA ALEXANDRA SOUSA CARDOSO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3834047805 CARLA CRISTINA MOREIRA LOPES EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
8766770319 CARLA MARIA DA GRAÇA ABREU DINIS SILVA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
4104867721 CARLA SOFIA MARTINS DOS SANTOS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
6765180559 CARLOS MANUEL SERRA BARROCAS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
5548619047 CECÍLIA MARIA DE OLIVEIRA AGUIAR EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3924034184 CÉLIA MARIA MARQUES MENDES DIAS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
5267567647 CLÁUDIA ALEXANDRA GOUVEIA ASSIS MARQUES EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
1135211205 CLÁUDIA FERNANDA BEIRÃO DE SOUSA CARAPITO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
9078282444 CRISTINA MARIA AFONSO CAVACO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3614872661 CRISTINA VIEIRA CORREIA DO LAGO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3590310979 ELIZABEL NÓBREGA VAZ EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
6618364515 ELSA CRISTINA BARROSO BEIRA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3460696389 EUGÉNIA FILOMENA MARTINS ARAÚJO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
7023355162 FLORÊNCIA MARIA BOTELHO RAMOS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
7973206132 HOLANDA JUSTINA RIBEIRO ALVES EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
6733374285 ISABEL DUARTE DE JESUS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
5590142601 ISABEL GOMES FERREIRA DE CARVALHO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
5054231498 ISABEL MARIA PINHAL RESENDE EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
1418511420 MARGARIDA SOFIA CANAS MARQUES EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3266610733 MARIA ALICE AZEVEDO DA COSTA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
9504958354 MARIA AMÉLIA GOMES DOS SANTOS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
2783479257 MARIA CRISTINA MARTINS DA CUNHA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
9738944767 MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS DE SENA MOTA VEIGA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3465380908 MARIA HELENA GONÇALVES DE AZEVEDO PEREIRA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
1124176586 MARIA ISABEL NOGUEIRA SANTOS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
9635097794 MARIA OLINDA VILELA AFONSO FONTES EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
4323068948 MARIA TERESA PERDIGÃO JARDIM ANICETO FORTIO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
9059190068 MÁRIO RUI DA TRINDADE MATEUS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
8889762616 OLGA MARIA DE OLIVEIRA DE CARVALHO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
7066217039 PAULO ELISEU DOMINGUES AFONSO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
9571531693 REGINA MARIA BOSA CAÇADOR EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
4695593572 ROSA MARIA FIDALGO MARTINS EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
5151620479 ROSA MARIA LOPES DA SILVA COSTA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
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5096315746 SANDRA CRISTINA AGUIAR DE BASTOS PINHO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
5219225251 SANDRA MARIA REIS TRINDADE SANTOS JACOB EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
6430263886 SÉRGIO MANUEL PESSOA COELHO EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
3437528424 VERA CRISTINA HENRIQUES DA VEIGA EXT 300 - Português Colocação no Concurso Externo
6549728819 ANITA MARIA CATALÃO BONITO EXT 310 - Latim e Grego Colocação no Concurso Externo
3834047805 CARLA CRISTINA MOREIRA LOPES EXT 310 - Latim e Grego Colocação no Concurso Externo
5548619047 CECÍLIA MARIA DE OLIVEIRA AGUIAR EXT 310 - Latim e Grego Colocação no Concurso Externo
5267567647 CLÁUDIA ALEXANDRA GOUVEIA ASSIS MARQUES EXT 310 - Latim e Grego Colocação no Concurso Externo
2783479257 MARIA CRISTINA MARTINS DA CUNHA EXT 310 - Latim e Grego Colocação no Concurso Externo
9059190068 MÁRIO RUI DA TRINDADE MATEUS EXT 310 - Latim e Grego Colocação no Concurso Externo
3442006848 ALEXANDRA SOFIA FILIPE MARTINHO EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
1839290021 ANA MARIA FARIA ALVES EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
4113963002 ANA PAULA DA SILVA FIGUEIREDO EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
2149490102 ANA PAULA DUARTE MAIA CRUZ VALENTE EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
2400702284 ANABELA DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
5824364796 ANABELA PEIXOTO DA CRUZ EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
8766770319 CARLA MARIA DA GRAÇA ABREU DINIS SILVA EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
4104867721 CARLA SOFIA MARTINS DOS SANTOS EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
3924034184 CÉLIA MARIA MARQUES MENDES DIAS EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
9078282444 CRISTINA MARIA AFONSO CAVACO EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
3614872661 CRISTINA VIEIRA CORREIA DO LAGO EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
6781484079 DULCE MARIA MARTINS DELGADO EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
6618364515 ELSA CRISTINA BARROSO BEIRA EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
7023355162 FLORÊNCIA MARIA BOTELHO RAMOS EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
7973206132 HOLANDA JUSTINA RIBEIRO ALVES EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
6733374285 ISABEL DUARTE DE JESUS EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
5590142601 ISABEL GOMES FERREIRA DE CARVALHO EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
1124176586 MARIA ISABEL NOGUEIRA SANTOS EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
9635097794 MARIA OLINDA VILELA AFONSO FONTES EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
5168776051 SANDRA CATARINA GOMES NETO DA SILVA EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
5219225251 SANDRA MARIA REIS TRINDADE SANTOS JACOB EXT 320 - Francês Colocação no Concurso Externo
7205177111 ANDREIA CRISTINA SIMÕES DOS REIS LOURENÇO EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
3542571822 CARLA ALEXANDRA SOUSA CARDOSO EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
6765180559 CARLOS MANUEL SERRA BARROCAS EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
3876133327 CÉLIA MARIA MENDES LUZ EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
1135211205 CLÁUDIA FERNANDA BEIRÃO DE SOUSA CARAPITO EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
5281304496 CRISTINA MARIA NUNES BARBOSA EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
3590310979 ELIZABEL NÓBREGA VAZ EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
7580748533 JÚLIO RENATO MENDES LUÍS MARTINS EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
3266610733 MARIA ALICE AZEVEDO DA COSTA EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
4323068948 MARIA TERESA PERDIGÃO JARDIM ANICETO FORTIO EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
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8889762616 OLGA MARIA DE OLIVEIRA DE CARVALHO EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
9571531693 REGINA MARIA BOSA CAÇADOR EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
5168776051 SANDRA CATARINA GOMES NETO DA SILVA EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
5096315746 SANDRA CRISTINA AGUIAR DE BASTOS PINHO EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
8341142465 VALTER MANUEL PERES ALMEIDA EXT 330 - Inglês Colocação no Concurso Externo
7580748533 JÚLIO RENATO MENDES LUÍS MARTINS EXT 340 - Alemão Colocação no Concurso Externo
4695593572 ROSA MARIA FIDALGO MARTINS EXT 340 - Alemão Colocação no Concurso Externo
6713001718 ANA MARIA BERNAL PALMEIRO LOPES BEIRÃO EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
2400702284 ANABELA DA SILVA OLIVEIRA PEREIRA EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
3542571822 CARLA ALEXANDRA SOUSA CARDOSO EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
5328593111 CRISTINA MARIA MENDES ALVES VAZ EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
3614872661 CRISTINA VIEIRA CORREIA DO LAGO EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
6618364515 ELSA CRISTINA BARROSO BEIRA EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
5590142601 ISABEL GOMES FERREIRA DE CARVALHO EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
7905733084 ISABEL MARIA LUCAS LEITE MARQUES EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
7580748533 JÚLIO RENATO MENDES LUÍS MARTINS EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
1418511420 MARGARIDA SOFIA CANAS MARQUES EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
9504958354 MARIA AMÉLIA GOMES DOS SANTOS EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
9635097794 MARIA OLINDA VILELA AFONSO FONTES EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
9571531693 REGINA MARIA BOSA CAÇADOR EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
5168776051 SANDRA CATARINA GOMES NETO DA SILVA EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
5219225251 SANDRA MARIA REIS TRINDADE SANTOS JACOB EXT 350 - Espanhol Colocação no Concurso Externo
7195878864 ANA MARGARIDA COLAÇO FARIA EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
2173383388 ANA MARIA CARVALHEIRA DE JESUS EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
2537159837 ANGELA CLAUDIA FERREIRA SOARES EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
4357386357 CARLOS JORGE CANTO VIEIRA EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
5076970137 EDUARDO MIGUEL RAMOS SILVEIRA EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
1303643847 MARCOS TIAGO DE MATOS CARVALHO EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
2287955984 PAULA CRISTINA DUARTE SANTO EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
4370956471 PEDRO ALEXANDRE BRANDÃO COELHO EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
8706602835 SUSANA MARIA LUÍS AGOSTINHO EXT 400 - História Colocação no Concurso Externo
6850051849 CARLOS JANUÁRIO MARTINS FERNANDES EXT 410 - Filosofia Colocação no Concurso Externo
7998496096 CLÁUDIA MARGARIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA EXT 410 - Filosofia Colocação no Concurso Externo
6950286449 LILIANA ISABEL CARO RIBEIRO EXT 410 - Filosofia Colocação no Concurso Externo
1992652716 MANUEL OLIVEIRA RIBEIRO PEREIRA LSVLD 410 - Filosofia Colocação no Concurso Interno
1508667209 MARIA ISABEL PAIS DE SOUSA PINTO EXT 410 - Filosofia Colocação no Concurso Externo
2789907838 MARTA RAQUEL FERREIRA DAS NEVES EXT 410 - Filosofia Colocação no Concurso Externo
5004871612 AGOSTINHO BANDEIRA DA CRUZ EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
7021446187 ANA CLEMENTINA OVELHEIRO MARCOS CORTINHAS EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
7499989224 CARLOS MANUEL PAIVA DE ALMEIDA EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
2253868108 ELISABETE ZEFERINO MADUREIRA PIRES EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
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6425614366 HELDER JOAQUIM FERREIRA DE SOUSA EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
9510958506 JOSÉ MANUEL TEIXEIRA DE SOUSA EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
3187296815 MARIA ISABEL FÉLIX DA SILVA EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
1686430442 MARIA SOFIA FERNANDES DA SILVA VISTULO DE ABREU EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
7516280771 MARIA SUSANA BRÁS PRAZERES EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
8845449998 PAULO ALEXANDRE MARQUES LOPES EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
2882056079 RAUL LUCAS OLIVEIRA EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
5457663957 TÂNIA ISABEL TERMENTINA BICHO RODRIGUES DOS SANTOS EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
3912025312 VERA LÚCIA PINTO DE FARIA EXT 420 - Geografia Colocação no Concurso Externo
8590148882 ALEXANDRE MANUEL DA ANUNCIAÇÃO PALMA EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
1254659501 ELISABETE ENES ESTEVES EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
1819669165 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DA CUNHA E SOUSA EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
9937981700 MARIA DE GUADALUPE RODRIGUES PEREIRA PRATES EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
6099661530 MARIA INÊS DA SILVA PEQUENO GARCIA EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
3845957719 MARIA REGINA MORGADO ESTEVES EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
3886166880 MARIA TERESA XAREPE MADEIRA EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
9827738151 MARINA DE FÁTIMA GARCIA PEREIRA EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
8442446478 MARTA CRISTINA PIRES GOMES EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
5926871425 MIGUEL ÂNGELO ANTUNES FRANCO EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
3941498762 PAULO NOGUEIRA MANSO EXT 430 - Economia e Contabilidade Colocação no Concurso Externo
8187058552 ANA CLAUDIA MARQUES BOTELHO EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
8139749435 ANA JÚLIA RIBEIRO FERNANDES CORREIA EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
7076718413 ANA MARGARIDA SIMÃO GOMES EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
5663782559 ANA PAULA SILVA MARTINS RODRIGUES EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
2748225538 CORINA PEREIRA JACINTO EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
8009001570 IDALINA JOSÉ CARVALHO MENDONÇA MADALENO EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
9922895633 MARGARIDA CRISTINA MAGALHÃES SEIXAS EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
4027863550 MARIA DO CARMO PEREIRA TEIXEIRA EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
4940920623 MICHELA CRISTINA RIBEIRO OLIVEIRA EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
5329743710 NUNO HORÁCIO ALVES CORREIA EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
3282818335 SANDRA CRISTINA MARTINS LOPES EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
7629423276 SUSANA MARGARIDA FIGUEIREDO DE ALMEIDA EXT 500 - Matemática Colocação no Concurso Externo
7932521211 ANA CRISTINA CONDEÇAS BORRALHEIRA VILAS BOAS LARANJEIRA EXT 510 - Física e Química Colocação no Concurso Externo
4576255800 JOÃO DIAS CERQUEIRA EXT 510 - Física e Química Colocação no Concurso Externo
3837652467 ANA ROSA DIAS COUTO EXT 520 - Biologia e Geologia Colocação no Concurso Externo
8747350679 MAFALDA SOFIA DOMINGUES CALDEIRA EXT 520 - Biologia e Geologia Colocação no Concurso Externo
1171849257 PATRÍCIA MONTEIRO MARQUES EXT 520 - Biologia e Geologia Colocação no Concurso Externo
1833243234 VASCO LUÍS FIALHO ROSADO EXT 520 - Biologia e Geologia Colocação no Concurso Externo
5096315746 SANDRA CRISTINA AGUIAR DE BASTOS PINHO EXT 530 - Educação Tecnológica Colocação no Concurso Externo
8139749435 ANA JÚLIA RIBEIRO FERNANDES CORREIA EXT 540 - Eletrotecnia Colocação no Concurso Externo
2508289612 CÉSAR AUGUSTO LIMA MENDES VAZ DE BRITO EXT 540 - Eletrotecnia Colocação no Concurso Externo
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8697235057 IDALINA MARIA GOMES DA SILVA EXT 540 - Eletrotecnia Colocação no Concurso Externo
8089214754 MANUEL RUI BARROS DA SILVA EXT 540 - Eletrotecnia Colocação no Concurso Externo
9922895633 MARGARIDA CRISTINA MAGALHÃES SEIXAS EXT 540 - Eletrotecnia Colocação no Concurso Externo
8139749435 ANA JÚLIA RIBEIRO FERNANDES CORREIA EXT 550 - Informática Colocação no Concurso Externo
5606945177 ANTÓNIO MANUEL MONSANTO MARQUES EXT 550 - Informática Colocação no Concurso Externo
8697235057 IDALINA MARIA GOMES DA SILVA EXT 550 - Informática Colocação no Concurso Externo
8887846804 ISABEL ALEXANDRA DANTAS ALVES DE ARAÚJO EXT 550 - Informática Colocação no Concurso Externo
9922895633 MARGARIDA CRISTINA MAGALHÃES SEIXAS EXT 550 - Informática Colocação no Concurso Externo
8329578186 ANA SOFIA RODRIGUES AMBRÓSIO EXT 600 - Artes Visuais Colocação no Concurso Externo
7908635687 HUGO DUARTE PINTO GUEDES PEIXOTO EXT 600 - Artes Visuais Colocação no Concurso Externo
9207098067 TÂNIA SARDINHA VIEIRA EXT 600 - Artes Visuais Colocação no Concurso Externo
4965299698 TERESA DO ROSÁRIO MAIO ALEXANDRE OLHERO EXT 600 - Artes Visuais Colocação no Concurso Externo
5854435721 HENRIQUETA DE JESUS NOBRE EVARISTO EXT 610 - Música Colocação no Concurso Externo
1325768154 ANA PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
8876192417 ANDREIA RAQUEL AZEREDO PINTO EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
4368327144 CARLA FILIPA PEREIRA DOS SANTOS EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
8939431235 CRISTINA LOPES GAMITO GOMES EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
4695584107 HELENA FILIPA CARREIRO FERREIRA SERAFIM EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
2277790567 HELGA FILIPA MAGALHÃES AMARAL EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
3476705307 LÍDIA MANUELA QUEIRÓS DA FONSECA EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
3653030285 LÍGIA CARDOSO DO VALE PINHO EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
9936721101 LUIS MIGUEL GUERREIRO MARTINS GUERREIRO EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
1784519626 LUÍS MIGUEL RODRIGUES GENEBRA EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
5287793901 MARA SOFIA FONSECA RAMOS EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
1761727648 MARCO ANDRÉ TEIXEIRA MESQUITA EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
5671915864 NUNO FILIPE CARVALHO SILVA EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
6483803974 PATRÍCIA ISABEL CÉSAR FERREIRA EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
9126377411 RUI FILIPE CARDOSO PEREIRA EXT 620 - Educação Física Colocação no Concurso Externo
5004871612 AGOSTINHO BANDEIRA DA CRUZ EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1331579252 AIDA DE JESUS SOBREIRO MORENCE DA VEIGA MARTINS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2762828244 ALEXANDRA MARIA LACERDA DA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3234513600 ALEXANDRA PATRÍCIA LOPES NUNES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8590148882 ALEXANDRE MANUEL DA ANUNCIAÇÃO PALMA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5335937831 ANA CATARINA NUNES MARQUES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8187058552 ANA CLAUDIA MARQUES BOTELHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7021446187 ANA CLEMENTINA OVELHEIRO MARCOS CORTINHAS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7932521211 ANA CRISTINA CONDEÇAS BORRALHEIRA VILAS BOAS LARANJEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7872575205 ANA CRISTINA DE BARROS GAGO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6074746575 ANA ISABEL CARDOSO PIRES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7195878864 ANA MARGARIDA COLAÇO FARIA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5442478733 ANA MARIA DE ALMEIDA LIMA DE BARROS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo

  1718-07-2017 Página  11  de



Lista definitiva de retirados
Concurso de Integração Extraordinário
Ano Escolar de 2017/2018

N.º de utilizador Nome
Tipo de

Candidato(a) Grupo de Recrutamento Motivo
1839290021 ANA MARIA FARIA ALVES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8386407816 ANA MARIA GOMES CARLOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4113963002 ANA PAULA DA SILVA FIGUEIREDO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6248855390 ANA PAULA MARTINS FELÍCIO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4531844432 ANA PAULA MARTINS TOMÉ MESQUITA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5824364796 ANABELA PEIXOTO DA CRUZ EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7205177111 ANDREIA CRISTINA SIMÕES DOS REIS LOURENÇO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4781367429 ANDREIA SÓNIA MARQUES PEDREIRO DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2537159837 ANGELA CLAUDIA FERREIRA SOARES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6549728819 ANITA MARIA CATALÃO BONITO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9022440397 ANTÓNIO JOSÉ GONÇALVES MOITA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3526422419 CARLA ALEXANDRA GOMES SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9661810850 CARLA ALEXANDRA MACHADO OLIVEIRA BATISTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3834047805 CARLA CRISTINA MOREIRA LOPES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8281736062 CARLA MARISA FREITAS MARTINS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1798926067 CARLA SOFIA CARDOSO SILVA LOPES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4104867721 CARLA SOFIA MARTINS DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6850051849 CARLOS JANUÁRIO MARTINS FERNANDES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4357386357 CARLOS JORGE CANTO VIEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7654443757 CARLOS JORGE OLIVEIRA BAPTISTA GOMES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6765180559 CARLOS MANUEL SERRA BARROCAS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5548619047 CECÍLIA MARIA DE OLIVEIRA AGUIAR EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3924034184 CÉLIA MARIA MARQUES MENDES DIAS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3876133327 CÉLIA MARIA MENDES LUZ EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3815304903 CLARA MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS MARTINHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5267567647 CLÁUDIA ALEXANDRA GOUVEIA ASSIS MARQUES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1371258325 CLÁUDIA CRISTINA VALENTIM LOPES UBALDO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1135211205 CLÁUDIA FERNANDA BEIRÃO DE SOUSA CARAPITO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7998496096 CLÁUDIA MARGARIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9658136125 CLÁUDIA SOFIA MACEDO DE ARAÚJO MOREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5095075350 CRISTINA EDUARDA SILVA PEREIRA FERNANDES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5710924156 CRISTINA LUDOVINA LOPES PERDIGÃO GIL EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9078282444 CRISTINA MARIA AFONSO CAVACO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5281304496 CRISTINA MARIA NUNES BARBOSA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5524257277 CRISTINA PAULA ARAÚJO DELGADO VILA DE BRITO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3614872661 CRISTINA VIEIRA CORREIA DO LAGO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8868366118 DINA ISABEL NEVES ANTUNES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6781484079 DULCE MARIA MARTINS DELGADO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1295306611 EDUARDA MARIA NUNES AFONSO MARTINS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1092965564 ELEUTÉRIO HENRIQUE FERREIRA COSTA GOMES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1878201735 ELISABETE CRISTINA MAIA OLIVEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
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1254659501 ELISABETE ENES ESTEVES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2188292286 ELISABETE MARIA PINTO DA SILVA RIBEIRO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2253868108 ELISABETE ZEFERINO MADUREIRA PIRES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3590310979 ELIZABEL NÓBREGA VAZ EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6456829666 ELSA CRISTINA DAMAS PEREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3659000787 ELSA LISETA MARTINS SELAS ANTUNES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3460696389 EUGÉNIA FILOMENA MARTINS ARAÚJO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7043133823 FÁTIMA MARIA RODRIGUES FERRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7023355162 FLORÊNCIA MARIA BOTELHO RAMOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6288649163 GRAÇA MARIANA TEIXEIRA RODRIGUES PALMA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6425614366 HELDER JOAQUIM FERREIRA DE SOUSA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3887205294 HELENA MARIA MARQUES DIAS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5854435721 HENRIQUETA DE JESUS NOBRE EVARISTO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7973206132 HOLANDA JUSTINA RIBEIRO ALVES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7908635687 HUGO DUARTE PINTO GUEDES PEIXOTO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2821558147 INÊS RIBEIRO MARQUÊS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4550959649 IRENE MARIA VIEIRA DE BARROS DA COSTA RIBEIRO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6733374285 ISABEL DUARTE DE JESUS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5064472617 ISABEL MARIA GONÇALVES PEREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5054231498 ISABEL MARIA PINHAL RESENDE EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1696965586 JOANA DE ANDRADE FERNANDES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4576255800 JOÃO DIAS CERQUEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6165934951 JORGE MIGUEL CAVACO GUERREIRO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5078928014 LARA CRISTINA SILVA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6950286449 LILIANA ISABEL CARO RIBEIRO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8747350679 MAFALDA SOFIA DOMINGUES CALDEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9131663478 MAGDA CRISTINA DE JESUS COSTA LUÍS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9509078182 MAGDA IOLANDA DE ABREU CARVALHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5287793901 MARA SOFIA FONSECA RAMOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1303643847 MARCOS TIAGO DE MATOS CARVALHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3266610733 MARIA ALICE AZEVEDO DA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5221638754 MARIA ALZIRA REBELO MACHADO BELO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9159687355 MARIA ANGELINA SANTOS FERREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2783479257 MARIA CRISTINA MARTINS DA CUNHA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9738944767 MARIA DA CONCEIÇÃO DIAS DE SENA MOTA VEIGA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2650930683 MARIA DA GRAÇA DE GOUVEIA VELOSO DA COSTA CORREIA DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8883700600 MARIA DE FÁTIMA PAIS COSTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1819669165 MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DA CUNHA E SOUSA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9937981700 MARIA DE GUADALUPE RODRIGUES PEREIRA PRATES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7269505179 MARIA DO ROSÁRIO FONSECA DOS SANTOS PERESTRELO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5592831137 MARIA DO SAMEIRO ALVORADO MARREIROS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
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3465380908 MARIA HELENA GONÇALVES DE AZEVEDO PEREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6099661530 MARIA INÊS DA SILVA PEQUENO GARCIA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7237949284 MARIA INÊS ONDREJKOVICS FERNANDES RATO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3187296815 MARIA ISABEL FÉLIX DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1124176586 MARIA ISABEL NOGUEIRA SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1508667209 MARIA ISABEL PAIS DE SOUSA PINTO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4756397344 MARIA JOÃO CANDEIAS BRÉU EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6430867552 MARIA JOÃO DA SILVA LÓIA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6706338931 MARIA JOÃO GONÇALVES MARTINS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2024679196 MARIA LUIS DE LEMOS FERREIRA PACHECO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3845957719 MARIA REGINA MORGADO ESTEVES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1686430442 MARIA SOFIA FERNANDES DA SILVA VISTULO DE ABREU EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3107606413 MARIA TERESA DA SILVA ROSA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4323068948 MARIA TERESA PERDIGÃO JARDIM ANICETO FORTIO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3886166880 MARIA TERESA XAREPE MADEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9827738151 MARINA DE FÁTIMA GARCIA PEREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9059190068 MÁRIO RUI DA TRINDADE MATEUS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2444735455 MARISA ANDREIA MOTA DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5733788585 MARTA ADÉLIA RAIMUNDO CANCELA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1618884115 MARTA ALEXANDRA REBELO ARAÚJO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8442446478 MARTA CRISTINA PIRES GOMES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8826021538 MARTA LEONOR ALMEIDA SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2789907838 MARTA RAQUEL FERREIRA DAS NEVES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4940920623 MICHELA CRISTINA RIBEIRO OLIVEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5926871425 MIGUEL ÂNGELO ANTUNES FRANCO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2155300360 MÓNICA MENEZES CARRENO SILVA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8889762616 OLGA MARIA DE OLIVEIRA DE CARVALHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4914697882 OSVALDO LEMOS DE CAMPOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5728618820 PATRICIA ALEXANDRA PEREIRA DE CARVALHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1410777197 PATRÍCIA SIMÕES PEDROSO DE LIMA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2287955984 PAULA CRISTINA DUARTE SANTO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8722052321 PAULA LUZIA ROSA CARVALHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2032988135 PAULETE CELMIRA LEAL PEREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8845449998 PAULO ALEXANDRE MARQUES LOPES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7066217039 PAULO ELISEU DOMINGUES AFONSO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8784074507 PAULO JORGE DOS SANTOS PEREIRA DE MOURA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4370956471 PEDRO ALEXANDRE BRANDÃO COELHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8803216057 PEDRO MANUEL RAMOS DE CARVALHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4791160762 REGINA CLAUDIA DINIS COELHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4866495618 RICARDO BORGES LAMEIRAS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4389273388 RITA ISABEL COSTA SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
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6784567900 ROMEU JOSÉ FERREIRA DE ALMEIDA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9803635654 ROSA CRISTINA MARQUES OLIVEIRA NEVES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4695593572 ROSA MARIA FIDALGO MARTINS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5151620479 ROSA MARIA LOPES DA SILVA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7310994043 RUTE CLÁUDIA SOARES DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5168776051 SANDRA CATARINA GOMES NETO DA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5096315746 SANDRA CRISTINA AGUIAR DE BASTOS PINHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2167077882 SANDRA CRISTINA BRITO MARINHEIRO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9074058310 SANDRA CRISTINA DE JESUS JOSÉ EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2992775789 SANDRA CRISTINA SANTOS FERREIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
7031805872 SANDRA HENRIQUES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9245910415 SÉRGIO FILIPE COUTINHO DO ROSÁRIO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6430263886 SÉRGIO MANUEL PESSOA COELHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4919381425 SÉRGIO MIGUEL NEVES MACHADO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8149951504 SÍLVIA ANA CARNEIRO LEITE TEIXEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3776509406 SÍLVIA MARIA APOLÓNIA VIEGAS DIAS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1526067560 SOFIA ALEXANDRA DIAS DE ALMEIDA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2600289070 SOFIA DE FÁTIMA OLIVEIRA PIMENTEL BATISTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1001495519 SOFIA PIRES DA SILVA MASCARENHAS DE MENEZES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4730788710 SÓNIA MANUELA PACHECO BARBOSA LEÃO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4041355788 SÓNIA MARIA CARVALHO LUÍS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4075541827 SUSANA ISABEL DIAS LOPES EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8706602835 SUSANA MARIA LUÍS AGOSTINHO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
6060270255 SUSANA RODEIA DOS SANTOS ROLO FREITAS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5457663957 TÂNIA ISABEL TERMENTINA BICHO RODRIGUES DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
9207098067 TÂNIA SARDINHA VIEIRA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
4965299698 TERESA DO ROSÁRIO MAIO ALEXANDRE OLHERO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
8341142465 VALTER MANUEL PERES ALMEIDA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
1833243234 VASCO LUÍS FIALHO ROSADO EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5304920201 VASCO MIGUEL PATRICIO DA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3439860205 VERA ALEXANDRA LOPES DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3437528424 VERA CRISTINA HENRIQUES DA VEIGA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
3912025312 VERA LÚCIA PINTO DE FARIA EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
2896017062 VICÊNCIA DA BOANOVA VÉSTEAS DOS SANTOS EXT 910 - Educação Especial 1 Colocação no Concurso Externo
5095075350 CRISTINA EDUARDA SILVA PEREIRA FERNANDES EXT 920 - Educação Especial 2 Colocação no Concurso Externo
2253868108 ELISABETE ZEFERINO MADUREIRA PIRES EXT 920 - Educação Especial 2 Colocação no Concurso Externo
5733788585 MARTA ADÉLIA RAIMUNDO CANCELA EXT 920 - Educação Especial 2 Colocação no Concurso Externo
5304920201 VASCO MIGUEL PATRICIO DA COSTA EXT 920 - Educação Especial 2 Colocação no Concurso Externo
1798926067 CARLA SOFIA CARDOSO SILVA LOPES EXT 930 - Educação Especial 3 Colocação no Concurso Externo
5095075350 CRISTINA EDUARDA SILVA PEREIRA FERNANDES EXT 930 - Educação Especial 3 Colocação no Concurso Externo
3460696389 EUGÉNIA FILOMENA MARTINS ARAÚJO EXT 930 - Educação Especial 3 Colocação no Concurso Externo
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5329743710 NUNO HORÁCIO ALVES CORREIA EXT 930 - Educação Especial 3 Colocação no Concurso Externo
5304920201 VASCO MIGUEL PATRICIO DA COSTA EXT 930 - Educação Especial 3 Colocação no Concurso Externo
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do(a) candidato(a);
• Tipo de candidato(a) - Licença sem vencimento de longa duração (LSVLD); Externo (EXT);
• Código e designação do grupo de recrutamento a que se candidatou;
• Motivo.
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